Vista la documentació que obra en l’expedient, s’observa un error material per esmenar en relació 

amb l’expressió dels imports del contracte dels punts Primer i Segon de la citada resolució, essent 

que l’expressió correcta dels imports de la contractació són: 

• Import de 12.405,00€ (DOTZE MIL QUATRE-CENTS CINC EUROS),  IVA exclòs. 

• Import corresponent a l’IVA (21%): 2.605,05€ (DOS MIL SIS-CENTS CINC EUROS AMB CINC 

CÈNTIMS). 

• Import total, IVA inclòs: 15.010,05€ (QUINZE MIL DEU EUROS AMB CIN CÈNTIMS). 

Per tot l’exposat, i de conformitat amb el que disposa l'article 109.2 de la Llei 39/2015 d'1 d'octubre, 

de procediment Administratiu Comú de les Administracions Publiques, 

ACORDO: 

PRIMER.- RECTIFICAR L’ERROR MATERIAL detectat en la resolució de la gerent de GUSAM, S.A., de 28